

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PRATOLA SERRA

POLO UNICO DI PRATOLA SERRA-MONTEFALCIONE-TUFO-SAN MICHELE DI PRATOLA-SERRA DI PRATOLA

VIA SAUDELLE, 24 - CAP 83039 PRATOLA SERRA - AV

e-mail: avic857002@istruzione.it - avic857002@pec.istruzione.it

sito web:www.icpratolaserra.gov.it

Cod. Min. AVIC857002 - cod. Fiscale 80008530646-Tel: 0825/967075- Fax: 0825/956963





MIUR

Albo on line – Pubblicità Legale ATTI

ESTRATTO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO SEDUTA DATATA 10- 09-2016

DELIBERA N. 1

Surroga membri: si approva con voto unanime e palese

DELIBERA N. 2

Orario di funzionamento: Scuola dell'Infanzia- Scuola Primaria - Scuola secondaria di primo grado; Organizzazione attività didattica: si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 3

Atto di Indirizzo Legge 107/2015, comma 14 DDL 2994; PTOF: si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 4

Approvazione PTOF 2016-17: si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 5

Progetto Scuola Sicura, gestione uscita alunni: servizi scuolabus: si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 6

Piano attività; Calendario scolastico a.s. 2016/17 (Deliberazione Giunta Regione Campania 14/06/2016); si approva con voto unanime e palese

DELIBERA N. 7

Approvazione:

Carta dei Servizi: Sportello utenza

Regolamenti:

Regolamento d'Istituto;

Regolamento interno (accesso dei genitori ai locali scolastici, ingresso degli alunni, vigilanza; gestione del diario)

Regolamento di accesso agli atti amministrativi;

Patto di corresponsabilità educativa;

Regolamento assenze;

Regolamento malori;

Regolamento alunni scuola primaria;

Regolamento fotocopie;

Regolamento disciplina degli alunni della scuola secondaria di primo grado;

Organo di Garanzia;

Regolamento di Contabilità. Si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 8

Assicurazione contro gli infortuni: determinazioni a.s. 2016-17: si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 9

Sospensione delle attività pomeridiane e di tempo prolungato nella giornata antecedente quella festiva: si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 10

Comitato di Valutazione dei docenti: Legge 107/2015: si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 11

Criteri generali per l'organizzazione amministrativa degli Uffici di Segreteria: si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 12

Chiusura giorni prefestivi: si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 13

Rinnovo Commissione elettorale: si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 14

Designazione RSPP: a.s. 2016-17: si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 15

Attività negoziale del Dirigente Scolastico; Segreteria Digitale; Registro elettronico; Pagella on line; Scrutinio on line : si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 16

Indizione elezione rappresentanti dei genitori alunni in seno ai Consigli di Intersezione; Interclasse e di classe: si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 17

Autorizzazione del Dirigente: si approva con voto unanime e palese.

DELIBERA N. 18

Approvazione preventivo travaso dati programma Argo software; si approva con voto unanime e palese.

f.to IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO docente Carmelina Morlando